
Dz.U./S S200
17/10/2023
627500-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627500-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Turośń Kościelna: Usługi udzielania kredytu
2023/S 200-627500

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Turośn Kościelna
Krajowy numer identyfikacyjny: 9661837886
Adres pocztowy: ul. Białostocka 5
Miejscowość: Turośń Kościelna
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-106
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Dobrzyński
E-mail: kamil.dobrzynski@turosnkoscielna.pl 
Tel.:  +48 857158013
Faks:  +48 857158001
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.ug.turosn.wrotapodlasia.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego bankowego w wysokości 2.000.000,00 PLN dla Gminy Turośń Kościelna
Numer referencyjny: BZP.271.23.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kamil.dobrzynski@turosnkoscielna.pl
http://bip.ug.turosn.wrotapodlasia.pl/
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S200
17/10/2023
627500-2023-PL

2 / 6

1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredyt w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych, 
00/100 ) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu 2023 roku zgodnie z Uchwałą Nr 
XL/326/2022 Rady Gminy w Turośni Kościelnej z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośń Kościelna na rok 2023 zmienionej Uchwałą Nr XLII/333/2023 Rady Gminy w Turośni Kościelnej 
z dnia 11 stycznia 2023 roku zmienionej Uchwałą Nr XLIII/338/2023 Rady Gminy w Turośni Kościelnej z dnia 
25 stycznia 2023 roku zmienionej Uchwałą Nr XLIV/345/2023 Rady Gminy w Turośni Kościelnej z dnia 14 
lutego 2023 roku zmienionej Uchwałą XLVI/357/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 30 marca 2023 roku 
zmienionej Uchwałą Nr XLVII/359/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 31 marca 2023 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XLVIII/372/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 26 kwietnia 2023 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XLIX/376/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 10 maja 2023 roku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Turośń Kościelna

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredyt w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych, 
00/100 ) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu 2023 roku zgodnie z Uchwałą Nr 
XL/326/2022 Rady Gminy w Turośni Kościelnej z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośń Kościelna na rok 2023 zmienionej Uchwałą Nr XLII/333/2023 Rady Gminy w Turośni Kościelnej 
z dnia 11 stycznia 2023 roku zmienionej Uchwałą Nr XLIII/338/2023 Rady Gminy w Turośni Kościelnej z 
dnia 25 stycznia 2023 roku zmienionej Uchwałą Nr XLIV/345/2023 Rady Gminy w Turośni Kościelnej z dnia 
14 lutego 2023 roku zmienionej Uchwałą XLVI/357/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 30 marca 
2023 roku zmienionej Uchwałą Nr XLVII/359/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 31 marca 2023 roku 
zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/372/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 26 kwietnia 2023 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XLIX/376/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 10 maja 2023 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr XLIX/376/2023 z dnia 01 maja 2023 roku zmienionej chwała Nr L/378/2023 z dnia 31 maja 2023 roku 
zmienionej Uchwał a Nr LI/392/2023 roku z dnia 27 czerwca 2023 roku zmienionej Uchwałą Nr LII/399/2023 
roku z dnia 22 sierpnia 2023 roku zmienionej Uchwałą Nr LIII/408/2023 roku z dnia 26 września 2023 roku 
zmienionej Uchwałą Nr LIV/419/2023 z dnia 11 października 2023r.
2. Okres kredytowania kredytu długoterminowego – 11 lat. Raty kapitałowe przekazywane będą w miesiącach: 
marzec, czerwiec , wrzesień, grudzień. W przypadku gdy ich płatność przypada na dzień wolny od pracy, należy 
przyjąć, że płatność nastąpi w ostatnim dniu roboczym miesiąca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas oczekiwania na wpływ śrdoków na rachunek bankowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
627500-2023-PL

3 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania koncesji, zezwolenia, licencji lub dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 
prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsca 
zamieszkania, tj. zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 
przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 194 ustawy Prawo Bankowe, lub inny dokument, 
z którego wynika takie zezwolenie. W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca 
przedłoży: - aktualne koncesje, zezwolenia, licencji lub dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest 
wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii 
Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsca zamieszkania, tj. zezwolenia na prowadzenie 
działalności bankowej na terenie Polski, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo 
bankowe (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której 
mowa w art. 194 ustawy Prawo Bankowe, lub inny dokument, z którego wynika takie zezwolenie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, w terminie do 3 roboczych od dnia otrzymania powyższego 
zawiadomienia, zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu do weryfikacji projektu umowy 
kredytowej, zawierającego istotne postanowienia umowy określone w Załączniku nr 6 do SWZ. 2. Zakres 
świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 
3.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 p.z.p. oraz wskazanym w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących 
Załącznik nr 6 do SWZ. 4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania 
formy pisemnej. 5. Zmiany do umowy wymagają formy pisemnej

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
627500-2023-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
poprzez portal ezamowienia.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S200
17/10/2023
627500-2023-PL

5 / 6

1 Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy.
2 Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
3 Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
4 Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
5 Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
6 Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
8 Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
9 Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10 Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
11 Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego.
12 Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 ze zm.), jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
627500-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odowławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2023

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

